PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

SECRETARIA DE TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA/SMJ

(CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 177, DE 08 DE JUNHO DE 1994).

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO

EDITAL 01/2024

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Santa Maria de Jetibá –

CMDCA e a Comissão Especial do Processo Eleitoral, no uso das suas atribuições conferida

pela Lei Municipal nº 177, de 08 de Junho de 1994 e pela Resolução 01/2024 que dispõe sobre

a Comissão Eleitoral; TORNA-SE PÚBLICO, a relação dos Locais de Votação da Eleição

Suplementar para Membros Suplentes do Conselho Tutelar 2024.

LOCAIS DE VOTAÇÃO DO CONSELHO TUTELAR 2024

EEEFM SÃO LUÍS -

EEEFM São Luís

EEEFM FREDERICO BOLDT -

EEEFM Frederico Boldt;

E. P. Rio das Pedras;

Usina Rio Bonito.

EEEFM PROFESSOR HERMANN BERGER -

EEEFM Professor Hermann Berger

EMEF JOÃO LAUVERS -

EMEF João Lauvers

EMEF VILA DE JETIBÁ -

EMEF Vila de Jetibá;

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

SECRETARIA DE TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA/SMJ

(CRIADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 177, DE 08 DE JUNHO DE 1994).

Centro Comunitário da Igreja;

EP Vila de Jetibá

GINÁSIO DE ESPORTES HERMANN ROELKE -

EEEFM Graça Aranha;

Jardim de Infância Pommer;

Escola Cooperação - (Antiga FARESE)

QUADRA DE ESPORTES DE RECREIO -

EMEF Recreio

COMUNIDADE IECLB DE GARRAFÃO (VILA DOS GONÇALVES) -

EMEF Antônio Gonçalves;

EP Fazenda Arthur Plaster;

EU São José do Rio Claro;

EMEI Fazenda Emílio Schroeder.

Santa Maria de Jetibá, 13 de Agosto de 2024.

HILÁRIO ROEPKE

Prefeito Municipal

ALBA VALÉRIA DAS POSSES BORGES

Presidente do Conselho Municipal dos

Direitos da Criança e do Adolescente